АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ОБИ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 25.05.2018 г.                                                                                №  355-р
О награждении участников

городского смотра-конкурса

на звание  «Лучшая организация

города Оби по социальному партнерству»
В соответствии с постановлением главы муниципального образования города Оби Новосибирской области от 27.06.2007 № 38 «О проведении городского смотра-конкурса на звание  «Лучшая организация города Оби по социальному партнерству» и на основании решения оргкомитета по подведению итогов городского смотра-конкурса на звание «Лучшая организация  города Оби по социальному партнерству» от 16.04.2018 № 1:

1. Наградить Почётной грамотой Главы города Оби Новосибирской области и  ценным подарком победителей городского смотра-конкурса на звание  «Лучшая организация города Оби по социальному партнерству»:

1.1. МБДОУ детский сад № 4 «Солнышко» (заведующий Ранзебова Наталья Юрьевна, председатель первичной профсоюзной организации Картавченко Екатерина Владимировна)  за первое место;

1.2. МБДОУ детский сад №2 «Березка» комбинированного вида (заведующий Федорцова Лидия Эмильяновна, председатель первичной профсоюзной организации Костенко Эльвира Леонидовна) за второе место;
1.3. МКУ «Централизованная библиотечная система города Оби» (директор Перминова Галина Ивановна, представитель трудового коллектива Лисенкова Наталья Валерьевна) за третье место.

2. Поощрить Благодарственным письмом Главы города Оби за участие в городском смотре-конкурсе на звание  «Лучшая организация города Оби по социальному партнерству»:

2.1. МБУ «Комплексный центр социального обслуживания населения   города Оби «Забота» (директор Шевелева Ирина Викторовна, председатель профсоюзного комитета Драчева Елена Михайловна);
2.2. МБДОУ детский сад № 1 «Родничок» (заведующий Руденко Оксана Анатольевна, председатель первичной профсоюзной организации Зуева Ольга Васильевна);

 2.3. МБУДО «Детская школа искусств г. Оби» (директор Рожок Лариса Николаевна, представитель трудового коллектива Скопцова Наталья Николаевна);
2.4. МБДОУ детский сад № 107 «Тополек» (заведующий Ткачева Олеся Александровна, председатель первичной профсоюзной организации Гончарова Анастасия Олеговна);
2.5. МКУ «Центр психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи «Вера» (директор Яковлева Юлия Анатольевна, председатель первичной профсоюзной организации Бородина Юлия Сергеевна);
2.6. МБОУ "Обская начальная общеобразовательная школа № 1" (директор Рогова Ирина Владимировна, председатель первичной профсоюзной организации Попова Вера Николаевна);

2.7. МБУ Дворец культуры "Крылья Сибири" (директор Белова Наталья Ивановна, председатель совета трудового коллектива Сметанина Оксана Николаевна).
       3. Отделу по взаимодействию с общественностью (Сергеева О.А.) опубликовать настоящее распоряжение в газете «Аэро-сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области.
  4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на временно исполняющего обязанности первого заместителя главы администрации А.В. Ищенко.

	Глава города Оби

Новосибирской области

	А.А. Мозжерин